
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 6/9.1 

 

31-ը մարտի 2016 թվականի  

 

 

ԵԵՐՐԵԵՎՎԱԱՆՆԻԻ  ՊՊԵԵՏՏԱԱԿԿԱԱՆՆ  ՀՀԱԱՄՄԱԱԼԼՍՍԱԱՐՐԱԱՆՆԻԻ  ԿԿԵԵՆՆՍՍԱԱԲԲԱԱՆՆՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ՖՖԱԱԿԿՈՈՒՒԼԼՏՏԵԵՏՏԻԻ  

««ԿԿԵԵՆՆՍՍԱԱՔՔԻԻՄՄԻԻԱԱՅՅԻԻ  ԱԱՄՄԲԲԻԻՈՈՆՆ»»  ԵԵՎՎ  ««ՄՄԱԱՆՆՐՐԷԷԱԱԲԲԱԱՆՆՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ԵԵՎՎ  ՄՄԱԱՆՆՐՐԷԷՆՆԵԵՐՐԻԻ  ՈՈՒՒ  

ԲԲՈՈՒՒՅՅՍՍԵԵՐՐԻԻ  ԿԿԵԵՆՆՍՍԱԱՏՏԵԵԽԽՆՆՈՈԼԼՈՈԳԳԻԻԱԱՅՅԻԻ  ԱԱՄՄԲԲԻԻՈՈՆՆ»»  ԿԿԱԱՌՌՈՈՒՒՑՑՎՎԱԱԾԾՔՔԱԱՅՅԻԻՆՆ  

ՍՍՏՏՈՈՐՐԱԱԲԲԱԱԺԺԱԱՆՆՈՈՒՒՄՄՆՆԵԵՐՐԸԸ  ՄՄԻԻԱԱՑՑՄՄԱԱՆՆ  ՁՁԵԵՎՎՈՈՎՎ  ԵԵՐՐԵԵՎՎԱԱՆՆԻԻ  ՊՊԵԵՏՏԱԱԿԿԱԱՆՆ  ՀՀԱԱՄՄԱԱԼԼՍՍԱԱՐՐԱԱՆՆԻԻ  

ԿԿԵԵՆՆՍՍԱԱԲԲԱԱՆՆՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ՖՖԱԱԿԿՈՈՒՒԼԼՏՏԵԵՏՏԻԻ  ««ԿԿԵԵՆՆՍՍԱԱՔՔԻԻՄՄԻԻԱԱՅՅԻԻ,,  ՄՄԱԱՆՆՐՐԷԷԱԱԲԲԱԱՆՆՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ԵԵՎՎ  

ԿԿԵԵՆՆՍՍԱԱՏՏԵԵԽԽՆՆՈՈԼԼՈՈԳԳԻԻԱԱՅՅԻԻ  ԱԱՄՄԲԲԻԻՈՈՆՆ»»  ԿԿԱԱՌՌՈՈՒՒՑՑՎՎԱԱԾԾՔՔԱԱՅՅԻԻՆՆ  ՍՍՏՏՈՈՐՐԱԱԲԲԱԱԺԺԱԱՆՆՄՄԱԱՆՆ  

ՎՎԵԵՐՐԱԱԿԿԱԱԶԶՄՄԱԱԿԿԵԵՐՐՊՊԵԵԼԼՈՈՒՒ  ՎՎԵԵՐՐԱԱԲԲԵԵՐՐՅՅԱԱԼԼ  ԵԵՐՐԵԵՎՎԱԱՆՆԻԻ  ՊՊԵԵՏՏԱԱԿԿԱԱՆՆ  ՀՀԱԱՄՄԱԱԼԼՍՍԱԱՐՐԱԱՆՆԻԻ  

ՀՀՈՈԳԳԱԱԲԲԱԱՐՐՁՁՈՈՒՒՆՆԵԵՐՐԻԻ  ԽԽՈՈՐՐՀՀՐՐԴԴԻԻՆՆ  ԱԱՌՌԱԱՋՋԱԱՐՐԿԿՈՈՒՒԹԹՅՅՈՈՒՒՆՆ  ՆՆԵԵՐՐԿԿԱԱՅՅԱԱՑՑՆՆԵԵԼԼՈՈՒՒ  ՄՄԱԱՍՍԻԻՆՆ 

 

 

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի կանոնադրության 

49-րդ կետի 2-րդ և Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհրդի կանոնակարգի 

4-րդ կետի 2-րդ ենթակետերով՝ Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը 

որոշում է. 

 

1. ԱԱռռաաջջաարրկկեելլ  ԵԵրրևևաաննիի  պպեետտաակկաանն  հհաամմաալլսսաարրաաննիի  հհոոգգաաբբաարրձձոոււննեերրիի  խխոորրհհրրդդիինն՝՝  

ԵԵրրևևաաննիի  պպեետտաակկաանն  հհաամմաալլսսաարրաաննիի  կկեեննսսաաբբաաննոոււթթյյաանն  ֆֆաակկոոււլլտտեետտիի  ««ԿԿեեննսսաաքքիիմմիիաայյիի  

աամմբբիիոոնն»»  ևև  ««ՄՄաաննրրէէաաբբաաննոոււթթյյաանն,,  մմաաննրրէէննեերրիի  ոոււ  բբոոււյյսսեերրիի  կկեեննսսաատտեեխխննոոլլոոգգիիաայյիի  աամմբբիիոոնն»»  

կկաառռոոււցցվվաածծքքաայյիինն  սստտոորրաաբբաաժժաաննոոււմմննեերրըը  մմիիաացցմմաանն  ձձևևոովվ  վվեերրաակկաազզմմաակկեերրպպեելլ  ԵԵրրևևաաննիի  

պպեետտաակկաանն  հհաամմաալլսսաարրաաննիի  կկեեննսսաաբբաաննոոււթթյյաանն  ֆֆաակկոոււլլտտեետտիի  ««ԿԿեեննսսաաքքիիմմիիաայյիի,,  

մմաաննրրէէաաբբաաննոոււթթյյաանն  ևև  կկեեննսսաատտեեխխննոոլլոոգգիիաայյիի  աամմբբիիոոնն»»  կկաառռոոււցցվվաածծքքաայյիինն  

սստտոորրաաբբաաժժաաննմմաանն:: 

2. ՍՍոոււյյնն  ոորրոոշշոոււմմնն  ոոււժժիի  մմեեջջ  էէ  մմտտննոոււմմ  հհրրաապպաարրաակկմմաանն  պպաահհիիցց:: 

  

  

  

ԵԵՊՊՀՀ  ԳԳԻԻՏՏԱԱԿԿԱԱՆՆ  ԽԽՈՈՐՐՀՀՐՐԴԴԻԻ  ՆՆԱԱԽԽԱԱԳԳԱԱՀՀ՝՝        ԱԱ..  ՀՀ..  ՍՍԻԻՄՄՈՈՆՆՅՅԱԱՆՆ 


